
Ž Á D O S T 

 

 

o vydání voličského průkazu pro volbu prezidenta ČR podle § 33 zák.č.275/2012 Sb. o 

volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů, které se konají ve dnech 12. a 13. 

ledna 2018, případně II. kolo ve dnech 26. a 27. ledna 2018 

 

 
 
Jméno a příjmení žadatele: ……………………………………………………………………………………………………...… 
 
Datum narození: ………………………………………...………Tel. spojení: ……………………….…………........……… 
 
Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………………………………………....…….......... 
      

 

Voličský průkaz: 
 si vyzvednu osobně  
 na Úřadě MČ Praha-Dolní Počernice  
  

 vyzvedne zástupce na základě plné moci 
 (plná moc musí mít úředně ověřený podpis žadatele)  
 
 žádám zaslat na adresu (úplnou adresu uveďte níže) 
 Beru na vědomí, že poštou obdržím obálku s červeným pruhem „Zásilka do vlastních rukou“ 

 
 

 
 
 
Místo pro úřední ověření podpisu:    ……………………………………… 
         podpis žadatele 
        (není-li žádost podána osobně,musí            
                                                                                                               být podpis úředně ověřen) 

 
 

Žádost byla podána voličem osobně  

dne:…………………………………………………. 

        Předložený doklad: ………………………………… 

 

Voličský průkaz/Voličské průkazy č.:………………………………………………. pro I. a případně II. kolo 
volbu prezidenta ČR : 
 
 převzal žadatel osobně             dne: ..............................   podpis: .................................... 
 
 převzal za žadatele zmocněnec na základě plné moci s ověřeným podpisem voliče 
 
 jméno a příjmení: ……………………………………………..……, nar.: ……………………………….……… 

 bytem: ……………………………………………………..……, dne: ................... podpis:...................... 

 byl zaslán žadateli, na jím uvedenou adresu poštou dne:       
 
 
Při ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát !   

 



 

Plná moc 
 
 
 
Já, níže podepsaný 
 
Jméno a příjmení: …………………………………..............…………………………………………… 
 
 
Datum narození: ………………………………………...……… 
 
 
Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………............ 
 
 

zmocňuji tímto 
 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………… 
 
 
Datum narození: ………………………………………...……… 
 
 
Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………………….. 
 
 
 
k převzetí mého voličského průkazu pro I. a případně II,. kolo volby prezidenta ČR konané ve dnech 12. 
a 13. ledna 2018, případně 26. a 27. ledna 2018 
 
 
 
 
 
V ...........................................   dne   ........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ............................................................ 
         úředně ověřený podpis zmocnitele 


